奨 励 金 申 請 書

年  月  日

データ関連人材育成コンソーシアム 殿

下記の通り申請いたします。

所属等

                     大学

                    研究科

                     専攻

            課程       年次

氏名(かな)

現住所等 〒

Tel(自宅)：             Tel(携帯)：

e-mail：

■データサイエンス「基礎コース」修得科目

科目 開講大学

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

 大学を選択してください。

■データサイエンスインターンシップ

企業 期間

    年  月  日～    年   月 日

    年  月  日～    年   月 日